
 
 

Campanário/MG, 14 de outubro de 2021 – Diário Oficial Eletrônico – ANO V | N° 269 – Instituído pela Lei nº 333 de 25/05/2017 

 

 
O presente documento está assinado digitalmente, nos termos da Lei 11.419/2006 e MP 2.200-2/2001. Autoridade Certificadora: Prodemge 
diario.campanario.mg.gov.br   Página 1 de 1 

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

PORTARIA 

PORTARIA Nº 34, DE 14 DE OUTUBRO DE  2021  

“Dispõe sobre nomeação dos membros CODEMA – 
Conselho de Meio Ambiente do Município de 
Campanário e dá outros providencias.” 

O Prefeito Municipal de Campanário/MG, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei 
Orgânica Municipal, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear o os membros do Conselho de Meio Ambiente as seguintes pessoas:  

REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO: 
Titular: JULIA CAMPOS SOUZA 
Suplente: LAYANNY ALVES COELHO 

REPRESENTANTES DO PODER LEGISLATIVO:  
Titular: EDIVALDO FERNANDES DE AMORIM 
Suplente: ANTÔNIO CARLOS DO LINO MARES 

REPRESENTANTES DO ESTADO: 
Titular: FÁBIO ROBEIRO 
Suplentes: WILLIGHTON VOIRON ALVES SORES 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário. 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

FAUSTO DUARTE 
Prefeito Municipal 

http://www.campanario.mg.gov.br/

		2021-10-14T16:53:41-0300
	MUNICIPIO DE CAMPANARIO:18404905000192




